



Jednostka Pomocnicza  
Rady Miasta Torunia  
Rada Okręgu Nr 11  
CHEŁMIŃSKIE

Rada Okręgu nr 11 – Chełmińskie  
Jednostka Pomocnicza Rady Miasta Torunia



Toruń, 12.09.2018

Prezydent Miasta Torunia

Pan Michał Zaleski

**Dotyczy: wniosek o zarezerwowanie w budżecie na rok 2019 środków na remont boiska przy ul Nałkowskiej**

Szanowny Panie Prezydencie,

W imieniu mieszkańców okręgu „Chełmińskie” wnioskujemy o zarezerwowanie środków w budżecie 2019 na remont boiska przy ul Nałkowskiej.

Projekt dwukrotnie brał udział w głosowaniu w ramach budżetu obywatelskiego (CH0433 w tegorocznym głosowaniu). Niestety, ze względu na stosunkowo małe zaludnienie na Brzezynie (zdecydowana większość budynków to domy, nie ma zbyt wielu bloków), nie udało się wygrać.

Jest to jeden z dwóch projektów, które widniały na listach BO 2019 pod hasłem „Czas na Brzezinę”. Drugi, równie potrzebny – plac rozrywki dla młodzieży, zobowiązujemy się jako RO 11 wypromować w przyszłorocznym budżecie BO. Niestety dwóch projektów z tego samego terenu na pewno nie uda się doprowadzić do zwycięstwa, jako że ich realizacja pochłonięłaby większą część budżetu dla całego okręgu, który ma wiele potrzeb.

Uważamy, że lokalizacja nowoczesnego boiska oraz miejsca rozrywki dla młodzieży we wskazanym przez wnioskodawcę (Pani Kamila Kriks-Jurczenia) będzie stanowiła wartość dodaną dla mieszkańców naszego okręgu. Miejsce to leży przy trasie spacerowej na lotnisko oraz do pobliskich lasów, jest dobrze skomunikowane rowerowo, znajduje się z dala od zgiełku arterii miejskich przecinających okręg.

Szczegółowy projekt dotyczący renowacji oraz wyposażenia wnioskowanego boiska jest w posiadaniu władz miasta. Wstępny kosztorys wynosi 120 tysięcy złotych.

Bardzo prosimy o uwzględnienie naszej prośby przy tworzeniu budżetu na rok 2019.

Z poważaniem

Rada Okręgu nr 11, Chełmińskie

*Justyna Kordon*

Rada Okręgu nr 11. Adres: Gimnazjum nr 3 w Toruniu, ul. Żwirki i Wigury 49, 87-100 Toruń

Adres do korespondencji: Henryka Lipińska, ul. Wybickiego 74/3, 87-100 Toruń

Email: [chelminskie@um.torun.pl](mailto:chelminskie@um.torun.pl)